
 

 

UCHWAŁA NR 837/LXXV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Czerwonak i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 314/XXXVI/2017 Rady Gminy Czerwonak z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Gminy Czerwonak i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4289, z 2019 r. 

poz. 5104 oraz z 2023 r. poz. 11627) w § 20 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) zamieszkania poza terenem gminy Czerwonak.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadkach wygaśnięcia mandatu Członka Rady, o którym mowa w ust. 1 z wyjątkiem pkt. 1 

lub odwołania Członka Rady, w jego miejsce wstępuje pierwsza z osób, która w wyborach otrzymała 

największą liczbę głosów ważnych. W przypadku braku takiej osoby, Wójt ogłasza kolejne wybory, 

zgodnie z § 13.”; 

3) po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Na wniosek Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady lub grupy co najmniej 

5 Członków Rady, Rada może podjąć uchwałę bezwzględną większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy powołanego składu Rady, o odwołaniu Członka Rady przed upływem kadencji, który: 

1) nie przestrzega Statutu lub jego działalność szkodzi interesom osób starszych; 

2) stał się trwale niezdolny do pełnienia obowiązków Członka Rady; 

3) przejawia całkowicie bierną postawę i w sposób ciągły nie uczestniczy w posiedzeniach Rady. 

7. Przed głosowaniem o odwołaniu, Członek Rady ma prawo złożyć wyjaśnienia w kwestii dotyczącej 

przyczyn odwołania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Łukasz Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3358


		2024-04-02T11:12:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




